DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAFALDA: UMA ABORDAGEM
DE LITERATURA INFANTO-JUVENIL EM CLASSES DE LÍNGUA ESTRANGEIRA. de
autoria de PRISCYLLA CLARA LOPES DO NASCIMENTO., ITAMARA CRISTINA RAMOS
VIEIRA, MARIA MAYARA ARAUJO DE SOUZA, foi publicado nos Anais IV ENLIJE
referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25892

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25892